O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Enfermeiro – Prazo Determinado

(Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 05/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1. Amanda Araújo Ferreira
Desclassificado (a)

2. Amanda Priscila Pinheiro da Silva
Desclassificado (a)

3. Bergason Basílio de Freitas
Eliminado (a)

4. Carla Viviane Santos Souza
Eliminado (a)

5. Carolina Garcia Capistrano
Desclassificado (a)

6. Daniele de Medeiros Santos
Desclassificado (a)

7. Débora Cristina Martins de Araújo
7,5

8. Denise de Lima Rocha
Eliminado(a)

9. Eliemara Patricia da Silva Lopes
Eliminado(a)

10. Flávio Magno da Silva Guedes
7,2

11. Gabriella Toscano Bernardo Correia
8,0

12. Jacyara de Oliveira Ferreira
Desclassificado(a)

13. Larissa de Souza Guedes Pereira
Desclassificado(a)

14. Levitemberg da Costa Almeida Moraes
Desclassificado(a)

15. Nara Vitória Lopes Campelo
Desclassificado(a)

16. Susane Danielle Sousa e Silva
8,8

17. Wanille de Melo Tavares
Eliminado(a)

18. Yugarish Raylla Dias Gomes
Desclassificado(a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
21.02.2022, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 22.02.2022.

Natal, 18 de fevereiro de 2022.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 05/2022